PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTË
coNsTRutNDo UMA NovA HIsrÓRt¡

Lï0

o{

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON DO AMARANTE

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62.670-000 - são Gonçalo do.- t\)
Amarante-cEFone/Fax'isilããri-arot-_",,ill,l_,li;i,i;liÍjt_3Îl;13r;i,,"i,i,i.'.31-î;?,t-mal:prefeituramunicipar@pmsga'com'br T

6U1çrt"ø'

EsrADo oo crnnÁ. vtut¡¡cípto or sÃo GoNçALo Do AMARANTE. ExrRATo DA ATA DE REGtsrRo DE

PREçOS No.20220104.

s¡clvRtÁRro:
1. SECRETARTA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ÓNCÃO GERENCIADOR.

ORDENADoR DE DESPESAS: Gilberto Uchôa do Nascimento; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - óncÃo pARTtctIANTE - SEcRETÁRIA: Georgia Maria Lopes Fontenele Teles.

EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS:

T. NRZÃO SOCIAL: REVENDA OE CÁS RABELO CARNEIRO IIMA LTDA

CN PJ No.: 15.457.116/0001'21
Endereço: Rua Avelan, '15, Palestina, CEP 62.670-000, São Gonçalo do Amarante/Ce

Telefone: 85 99272j010 / 85 99720.3101
E-mail: roceliolima@hotmail,com
Representante legal: ANTONIA ELISANGELA RABELO CARNEIRO LIMA'

CPF No.: 957.216,653-00

VALOR GLOBAL REGISTRADO: R$ 83.162,50 (oitenta e três mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta

centavos).

PRAZO DE VAL¡DADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

ORIGEM: PREGAO ELETRÔNICO N'. 084.2021 - SRP

oBJETo: SELEçÃo DE MELHoR PRoPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

AeulstçöEs DE REcARGAS DE GÁs LteuEFEtro DE eETRóLEo GLp E vAStLHAME EM BorlJÖEs PEso 13KG,

DESTINADOS A MANUTENçAO ADMtNtSTRAT|VA DA SECRETARTA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

(srDS), BEM coMo nRoGRAMAS E sERVtços GERENcTADos pELo FUNDo MUNtctPAL DE ASSlsrÊNclA soclAl
(FMAS) Do MUNtctpto DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE/CE (coM corAs DE AMPLA PARTICIPAçÃo E

EXCLUSIVAS PARA M E/EPP),

DATA DA ASSI NATU RA/VIG ÊN CtAz 1 4 / 01 /2022 A 1 4 /01 /2023.

-u'--îî,.%'i':d;
"tfuro*ondo

ESTADo no cn¡.nÁ
PREFEITURA MUNICIPAL NN SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sÃo GoNçAto
DO AMARANîE
coNsrnUrNDo UMA NovA Hlsróntn

c¡RnoÃo or puel¡cRçÃo oo exrRAro oR RtR oe nsclsrno or pR¡ços

São Gonçalo do Amarante - CE, 14 de Janeiro de 2022.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da

Prefeitura do Municíoio de São Goncalo do Amarante - CE, o extrato referente a ATA DE

^REG|STRO
DE PREçOS N'. 20220104, cujo objeto srlrçÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA

REGtsrRo DE pREços vtsANDo FUTURAs E EVENTUAIS nOulstçöEs DE RECARGAS DE

cÁs ueuEFEtro o¡ pernóLEo GLp E vAsTLHAME EM eor¡¡ö¡s PEso 13KG, DEsrlNADos

A tvllruurrruçÃo ADMtNtsrRATtvA DA SEcRETARIA Do TRABALHO E

DESENVOLVTMENTO SOCTAL (STDS), BEM COMO PROGRAMAS E SERVIçOS GERENCIADOS

pEro FUNDo MUNtctpAL DE AsstsrÊ¡¡c¡n soctAl (FMAs) Do MUNlclPlo or sÃo

coNçALo DO AMARANTE/cE (coM coTAs DE AMPLA PARTlclrnçÃo E ExcluslvAs

PARA ME/EPP).

Atenciosamente,

GI ASCIMENTO
M

GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

Secretari trabalho e desenvolvimento social Fundo Municipal de Assistência Social

(Secretária)(Ordenador de Despesas)

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântar4 no 120 - cEP: 62'670-000 - são conçalo do

Amarante - cE Fone/Fax, (3s) ¡¡ t 3-+t o0 - cNpJ n" 07.533.65610001-19 - ccF 06.920 .237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com'br

- Site: http://www.saogoncalodoamarante'ce'sov' br/